[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA

Rua Prefeito Américo de Oliveira, 23 – Centro – Nísia Floresta/RN

CNPJ 08.167.306/0001-49 - Tel. 32772259 – 32772263

Portaria nº 136/2018
O PREFEITO MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA, Estado do Rio Grande do Norte, DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 65, da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

Art. 1º - Declarar a vacância do cargo de Professor NE-1 ocupado por MARIA APARECIDA DE LIMA SILVA, matrícula nº 1724, em decorrência de aposentadoria concedida pelo Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), cujo benefício é o de nº 172.942.072-6.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de concessão da aposentadoria, 13/03/2018.

                    Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Nísia Floresta/RN, 18 de junho de 2018.

DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES
Prefeito Municipal